1

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14.04.2023
	№ 197-ра

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в распоряжение администрации Нефтеюганского района
от 31.07.2019 № 461-ра «О назначении уполномоченных органов»

Во исполнение распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.06.2019 № 295-рп «О плане мероприятий по реализации Концепции повышения эффективности бюджетных расходов в 2019-2024 годах
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации Нефтеюганского района от 31.07.2019 № 461-ра «О назначении уполномоченных органов» изменения, дополнив таблицу после строки 8 строкой 9 следующего содержания:
«
	9.
	Совершенствование процедуры планирования бюджетных ассигнований на закупку товаров, работ, услуг путем применения при распределении предельных объемов бюджетных ассигнований бюджета Нефтеюганского района на исполнение действующих принимаемых расходных обязательств на очередной финансовый год и плановый период, а также при составлении и ведении бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Нефтеюганского района дополнительного классификатора «код расходов контрактной системы» для всех получателей бюджетных средств (заказчиков)
	Приказ департамента финансов Нефтеюганского района о внесении изменений в приказ департамента финансов Нефтеюганского района от 19.05.2022 №137-п «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Нефтеюганского района, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Нефтеюганского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Нефтеюганского района)
и лимитов бюджетных обязательств Нефтеюганского района, и Порядка формирования и направления уведомлений
о предоставлении межбюджетных трансфертов из бюджета Нефтеюганского района
	до 1 ноября 2023 года
	Департамент финансов Нефтеюганского района, отдел организации закупок администрации Нефтеюганского района

».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителей главы Нефтеюганского района по направлениям деятельности.

Исполняющий обязанности
Главы района							С.А.Кудашкин

image1.jpeg